ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO- SECOM
ERRATA - REFERENTE À LISTA DE PROFISSIONAIS INSCRITOS DO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 002/2025/SMC/SGG

A Prefeitura do Município de Porto Velho, por meio da
Secretaria Municipal de Comunicação (SECOM), no uso de
suas atribuições legais, torna pública a seguinte ERRATA
referente à LISTA DOS PROFISSIONAIS INSCRITOS DO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N°
002/2025/SMC/SGG, publicada em 23.07.2025, no âmbito do
chamamento público para composição da subcomissão técnica
prevista no art. 10, §1º da Lei nº 12.232/2010.
Segue a relação nominal dos profissionais inscritos, conforme
os registros realizados no prazo e nas condições previstas no
Edital de Chamamento Público:

Com vínculo à Prefeitura:

• Emily Vitória Silva da Costa
• Filipe Bruno Marques de Carvalho
• Isadora Estolano Borges de Souza da Mata
• Iule Carla Pinheiro Vargas
• Kátia Cristina Rocha dos Santos

Sem vínculo à Prefeitura:

• Alana Angela Vieira
• Carolina Vinholi Brazil Junqueira
• Elenilson Lima de Oliveira
• Fernanda Katherine Pacheco Lopes
• Flemeng Medeiros de Souza
• Geovane Evanderson Rodrigues de Oliveira Silva
• Geovani Berno
• Janaína da Silva Tibúrcio
• Jefferson Oliveira Nascimento
• Humberto Silva Vilela
• Lidiane de Vaila Pessoa Correa
• Magali Hidalgo Guimarães
• Marcos Antônio Paiva
• Márcio Henrique Monteiro da Silva
• Renata Martins Moraes de Lima
• Renato Barbato de Sousa
• Ricardo Henrique Tamborim
• Verônica Janaína Pimentel
• Wania Evangelista Ferreira Chikoski

A presente errata visa corrigir os nomes anteriormente
divulgados, nos termos da justificativa constante na certidão (e-
doc 70BEC1D6-e), garantindo a transparência e a regularidade
do processo de seleção dos membros da subcomissão técnica
responsável pela análise e julgamento das propostas técnicas da
licitação em referência.

Considerando que esta correção seja publicada na presente
data, não haverá prejuízo ao prazo mínimo exigido antes do
sorteio, mantendo-se assim a data designada de 05/08/2025 às
14 horas (horário local) conforme edital.

Publique-se.

Porto Velho/RO, 24 de julho de 2025.

PAULO AFONSO FERREIRA JÚNIOR
Secretário Municipal de Comunicação
Assinado por Paulo Afonso Ferreira Junior – Secretário de
Comunicação - Em: 24/07/2025, 13:59:36 – e-DOC
2BD30005

e-DOC DB83F9E0
Proc 00600-00029218/2025-34-e

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC DB83F9E0

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=DB83F9E0
https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=29218&filter[anoproc]=2025

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:7C299B8D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 25/07/2025. Edição 4030
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

e-DOC DB83F9E0
Proc 00600-00029218/2025-34-e

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC DB83F9E0

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=DB83F9E0
https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=29218&filter[anoproc]=2025

e-DOC DB83F9E0
Proc 00600-00029218/2025-34-e

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC DB83F9E0

 Assinado por Thiago Maia De Carvalho - Assessor De Produção E Conteúdo Digital - Em: 25/07/2025, 08:25:32

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=DB83F9E0
https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=29218&filter[anoproc]=2025